

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **MMK/SML/86/2019**
Datum vystavení: **30. 01. 2019**
Vystavil: LICKOVA

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná
IČO: 00297534

Dodavatel:
Stanislav Lupieňski
Rudé armády 910, Karviná-Mizerov
IČO: 13620240

Objednáváme u vás:

zpracování pasportizace dešťové a splaškové kanalizace a vypracování návrhu sanačních opatření pro dům č.p. 1352-1356, tř. Osvobození, Karviná-Nové Město, dle cenové nabídky ze dne 28.1.2019.

Hodnota objednávky (bez DPH): 124,375.00 CZK

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ 33

Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ivana.lickova@karvina.cz.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

.....
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

OK

Cenová nabídka na návrh sanačních opatření bytového domu č. 1352 až 1356 na ul. Tř. Osvobození, Karviná 6

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Provedení pasportizace dešťové i splaškové kanalizace				
Tlakový vůz MB 308 s kamerou (5x2x25 x 18 Kč/km) přeprava	km	250	35,00 Kč	8 750,00 Kč
Čištění + revize kanalizace + zaměření polohy rádiovou sondou				
Průzkumné práce - ověření stavu a příprava pracoviště, orientační zakreslení do nákresu (5 dnů x 1,5 hod.)	hod	7,5	1 950,00 Kč	14 625,00 Kč
Opakované čištění zanesené kanalizace tlakovým vozem MB 308 (5 dnů x 3,5 hod.)	hod	17,5	1 950,00 Kč	34 125,00 Kč
Inspekce TV kamerou vč. pořízení DVD záznamu - ověření stavu a průběhu kanalizace po čišťení (5 dnů x 2,5 hod.)	hod	12,5	1 950,00 Kč	24 375,00 Kč
Zaměření polohy kanalizace rádiovou sondou	m	150	120,00 Kč	18 000,00 Kč
Cena za pasportizaci kanalizace bez DPH				99 875,00 Kč
Vypracování návrhu sanačních opatření				9 500,00 Kč
Vypracování položkového rozpočtu sanačních opatření podle zjištěných skutečností				15 000,00 Kč
Cena bez DPH celkem				124 375,00 Kč
Cena za provedení návrhu sanačních opatření je koncipována v několika stupních: 1) provedení zmapování, revize a možné vyčištění jak dešťové, tak splaškové kanalizace, 2) na základě zjištěných skutečností provedení návrhu sanačních opatření,				
3) provedení položkového rozpočtu návrhu sanačních opatření.				
Výsledek návrhu není projektovou dokumentací a nenahrazuje projektovou dokumentaci.				
Pasportizace a rozpočet bude obsahovat stoupačky všech vchodů (5 vchodů), včetně jejich vnějších částí a napojení na vnější kanalizaci, dále bude obsahovat revizi vnější dešťové kanalizace				
Po vystavení objednávky jsem schopen začít prováděním návrhu do dvou dnů				
Vypracoval 28.1.2019				